
UCHWAŁA NR XXXV/412/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.“c” i “d”, pkt 10, art.51 ust.1, art.54 ust.1, art.61 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 ze 
zm.) art.89, art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.218, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, 
art.242, art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta w uzgodnieniu z Komisją 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych dochodach 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 125 418 062,42zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 114 277 353,33zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 140 709,09zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 141 233 374,96zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 113 033 153,16zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 200 221,80zł. 

§ 3. Ustala się zmianę dotacji   udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się zmianę  planu   wydatków  majątkowych jednorocznych  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się zmianę  planu   przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 
ZGKiM  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się planu dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid 
w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/412/21 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 333 663,00 0,00 13 000,00 346 663,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 13 000,00 163 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 000,00 0,00 13 000,00 148 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 41 625 093,00 0,00 940 000,00 42 565 093,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 058 600,00 0,00 410 000,00 6 468 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 875 000,00 0,00 410 000,00 1 285 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 658 400,00 0,00 30 000,00 688 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 12 000,00 0,00 10 000,00 22 000,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26 733 593,00 0,00 500 000,00 27 233 593,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 310 000,00 0,00 500 000,00 810 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 19 753 585,00 0,00 93 144,32 19 846 729,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 753 585,00 0,00 70 350,00 19 823 935,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 753 585,00 0,00 70 350,00 19 823 935,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 794,32 22 794,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 22 794,32 22 794,32 

801   Oświata i wychowanie 6 066 707,19 -42 800,00 67 800,00 6 091 707,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 314 452,78 0,00 25 000,00 2 339 452,78 

 80104  Przedszkola  779 569,00 -42 800,00 42 800,00 779 569,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 42 800,00 57 800,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 639 782,00 0,00 25 000,00 664 782,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 600 065,00 0,00 25 000,00 625 065,00 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 600 065,00 0,00 25 000,00 625 065,00 

851   Ochrona zdrowia 39 865,58 -22 268,00 22 268,00 39 865,58 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 39 865,58 -22 268,00 22 268,00 39 865,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 268,00 -22 268,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 0,00 22 268,00 32 268,00 

852   Pomoc społeczna 1 401 826,84 -42 198,40 72 098,40 1 431 726,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 558,00 0,00 0,00 205 558,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 268,00 0,00 23 000,00 25 268,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 268,00 0,00 23 000,00 25 268,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 293 406,00 0,00 6 900,00 300 306,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 138,84 -30 744,40 30 744,40 35 138,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 30 744,40 30 744,40 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 30 744,40 -30 744,40 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 249 052,00 -11 454,00 11 454,00 249 052,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 558,00 0,00 0,00 205 558,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 11 454,00 11 454,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 3



  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 11 454,00 -11 454,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 113 176 309,01 -107 266,40 1 208 310,72 114 277 353,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 520 010,78 0,00 25 000,00 2 545 010,78 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 53 569,19 53 569,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 53 569,19 53 569,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 53 569,19 53 569,19 

majątkowe razem: 11 087 139,90 0,00 53 569,19 11 140 709,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 227 139,90 0,00 0,00 9 227 139,90 

 
Ogółem: 124 263 448,91 -107 266,40 1 261 879,91 125 418 062,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 747 150,68 0,00 25 000,00 11 772 150,68 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/412/21 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3,4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 151 252,15 151 252,15 151 252,15 0,00 151 252,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 163 252,15 163 252,15 163 252,15 0,00 163 252,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008 Melioracje 

wodne 
po 
zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 245 091,00 5 940 403,00 2 023 600,00 8 000,00 2 015 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304 688,00 4 304 688,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po 
zmianach 10 275 091,00 5 970 403,00 2 053 600,00 8 000,00 2 045 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304 688,00 4 304 688,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 863 000,00 1 608 000,00 1 608 000,00 4 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 1 893 000,00 1 638 000,00 1 638 000,00 4 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 407 978,00 1 317 811,00 462 339,00 0,00 462 339,00 855 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 167,00 2 090 167,00 755 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 163,00 70 163,00 0,00 0,00 0,00 70 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 3 478 141,00 1 387 974,00 462 339,00 0,00 462 339,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 167,00 2 090 167,00 755 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 855 472,00 855 472,00 0,00 0,00 0,00 855 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 163,00 70 163,00 0,00 0,00 0,00 70 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70001 Zakłady 

gospodarki 
mieszkaniowej 

po 
zmianach 925 635,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna przed 

zmianą 8 983 617,00 8 949 835,00 8 583 091,00 6 794 782,00 1 788 309,00 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 33 782,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 363,51 46 363,51 46 363,51 0,00 46 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 029 980,51 8 996 198,51 8 629 454,51 6 794 782,00 1 834 672,51 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 33 782,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 802 173,00 7 785 691,00 7 771 653,00 6 380 562,00 1 391 091,00 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 363,51 33 363,51 33 363,51 0,00 33 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 7 835 536,51 7 819 054,51 7 805 016,51 6 380 562,00 1 424 454,51 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 229 685,00 229 685,00 229 685,00 600,00 229 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 242 685,00 242 685,00 242 685,00 600,00 242 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 669 015,00 462 015,00 299 062,70 61 150,00 237 912,70 122 778,30 40 174,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po 

zmianach 675 015,00 462 015,00 299 062,70 61 150,00 237 912,70 122 778,30 40 174,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 524 162,00 377 162,00 266 149,70 61 150,00 204 999,70 71 012,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po 
zmianach 530 162,00 377 162,00 266 149,70 61 150,00 204 999,70 71 012,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 367 376,63 40 915 429,43 37 807 135,53 30 067 521,30 7 739 614,23 448 300,00 68 034,56 2 591 959,34 0,00 0,00 451 947,20 451 947,20 35 311,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030 350,00 1 030 350,00 1 005 350,00 980 350,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 42 397 726,63 41 945 779,43 38 812 485,53 31 047 871,30 7 764 614,23 448 300,00 68 034,56 2 616 959,34 0,00 0,00 451 947,20 451 947,20 35 311,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 284 911,24 21 045 688,24 19 938 250,22 17 029 012,60 2 909 237,62 0,00 11 000,00 1 096 438,02 0,00 0,00 239 223,00 239 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980 350,00 980 350,00 980 350,00 980 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 22 265 261,24 22 026 038,24 20 918 600,22 18 009 362,60 2 909 237,62 0,00 11 000,00 1 096 438,02 0,00 0,00 239 223,00 239 223,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 726 614,00 1 715 614,00 1 098 749,00 1 076 887,00 21 862,00 16 800,00 0,00 600 065,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 1 751 614,00 1 740 614,00 1 098 749,00 1 076 887,00 21 862,00 16 800,00 0,00 625 065,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 122 995,00 122 995,00 97 995,00 5 000,00 92 995,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 147 995,00 147 995,00 122 995,00 5 000,00 117 995,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 544 295,84 4 544 295,84 3 287 581,44 1 166 229,00 2 121 352,44 15 000,00 1 019 659,28 222 055,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 
społeczna zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 2



zwiększenie 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 574 195,84 4 574 195,84 3 287 581,44 1 166 229,00 2 121 352,44 15 000,00 1 049 559,28 222 055,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 575 183,00 575 183,00 137 720,00 0,00 137 720,00 0,00 437 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po 

zmianach 605 083,00 605 083,00 137 720,00 0,00 137 720,00 0,00 467 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 1 174 000,00 1 174 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po 
zmianach 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 826 263,00 516 355,40 9 999,40 0,00 9 999,40 506 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 907,60 6 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70 163,00 -70 163,00 0,00 0,00 0,00 -70 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po 
zmianach 6 756 100,00 446 192,40 9 999,40 0,00 9 999,40 436 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 907,60 6 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 676 263,60 366 356,00 0,00 0,00 0,00 366 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 907,60 6 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70 163,00 -70 163,00 0,00 0,00 0,00 -70 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po 
zmianach 6 606 100,60 296 193,00 0,00 0,00 0,00 296 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 907,60 6 309 907,60 75 103,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 078 761,45 111 884 539,65 65 986 200,05 41 593 337,93 24 392 862,12 8 857 263,30 33 796 361,84 2 814 014,46 0,00 430 700,00 28 194 221,80 28 194 221,80 16 522 144,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -96 163,00 -96 163,00 0,00 0,00 0,00 -96 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250 776,51 1 244 776,51 1 093 713,51 980 350,00 113 363,51 96 163,00 29 900,00 25 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 141 233 374,96 113 033 153,16 67 079 913,56 42 573 687,93 24 506 225,63 8 857 263,30 33 826 261,84 2 839 014,46 0,00 430 700,00 28 200 221,80 28 200 221,80 16 522 144,90 0,00 0,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/412/21 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 

Jednostki SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 20 102 661,30 
A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 7 859 451,00 

I.    Dotacje PODMIOTOWE 1 630 000,00 
1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 174 000,00 
2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 456 000,00 

II.    Dotacje  PRZEDMIOTOWE 2 185 882,00 
1. 500 50095 ZGKiM  - dopłata do remontu, utrzymania i zarządzania  targowiskiem miejskim 129 169,00 
2. 700 70001 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania budynkami komunalnymi 925 635,00 
3. 710 71035 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania cmentarzem komunalnym 80 115,00 
4. 900 90003 ZGKiM  - dopłata do oczyszczania miasta 513 088,00 
5. 900 90004 ZGKiM  - dopłata do utrzymania zieleni miejskiej 204 880,00 
6. 926 92601 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania obiektami sportowo-rekreacyjnymi 296 193,00 
7. 900 90002 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 36 802,00 

III.    Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  165 246,00 
1. 600 60004 Województwo Śląskie na organizację publicznego transportu zbiorowego 43 480,00 
2. 754 75495 Powiat Mikołowski- na finansowanie kosztów etatu dyspozytora Centrum Powiadamiania Ratunkowego 51 766,00 

3. 854 85419 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie   bieżących zadań statutowych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołowie 30 000,00 

4. 854 85419 Powiat Mikołowski- na realizację programu wsparcia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 25 plus  20 000,00 
5. 851 85158 Powiat Mikołowski- na  dofinansowanie organizacji izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu 

Miasta Orzesze  20 000,00 
IV.    Dotacje CELOWE przekazane na  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 3 878 323,00 

1. 600 60004 Metropolia Śląsko-Zagłębiowska na organizację lokalnego transportu zbiorowego 3 343 323,00 
2. 600 60004 Gmina Łaziska  na organizację lokalnego transportu zbiorowego 530 000,00 
3. 801 80195 Przyznane zgodnie z ustawą o systemie oświaty na pokrycie kosztów nauczania religii 5 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 12 243 210,30 
I.   Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  865 688,00 

1. 600 60013 Województwo Śląskie- na dofinansowanie na wykonanie projektu budowy chodnika DW 926 na odcinku od ul.Kwiatowej 
do ul.Waryńskiego 0,00 

2. 600 60014 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie przebudowy   ulicy Żorskiej 835 688,00 
3. 851 85195 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego 30 000,00 

II.    Dotacje  CELOWE na DOFINANSOWANIE INWESTYCJI dla SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 11 317 522,30 
1. 900 90017 ZGKiM – kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze 11 285 230,00 
2. 926 92601 ZGKiM - dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej finansowane z Funduszu Sołeckiego 

Woszczyc 32 292,30 
III.   Dotacje  POZOSTAŁE  60 000,00 

1. 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w 
Orzeszu 20 000,00 

2. 754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 

Jednostki SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 915 516,30 
A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 1 134 516,30 

I.    Dotacje PODMIOTOWE 443 300,00 
1. 801 80104, 

80149 Niepubliczne przedszkola  w Orzeszu 443 300,00 
II.    Dotacje CELOWE  691 216,30 

1. 630 63003 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie turystyki 2 000,00 
2. 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zakup sprzętu , wyposażenia, umundurowania celem zabezpieczenia gotowości bojowej 

zgodnie z ustawą o ochronie przeciw pożarowej 25 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zgoń - zakup stołów i krzeseł do świetlicy OSP Zgoń, kuchenki gazowo-elektrycznej, 
zmywarki, remont i umeblowanie kuchni oraz zakup środków ochrony osobistej strażaka finasowane z Funduszu 
Sołeckiego 46 012,30 

4. 851 85154 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 322 000,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1



5. 851 85195 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 2 500,00 

6. 852 85295 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie na działalność charytatywną , na rzecz integracji 
i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz na wspieranie rodziny i systemu 
pieczy zastępczej 151 704,00 

7. 921 92105 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie kultury… 2 000,00 
8. 926 92605 Przyznane zgodnie z ustawą o  pożytku publicznym i  wolontariacie na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 140 000,00 
B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 781 000,00 

1. 754 75412  Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zawiść - dofinansowanie budowy strażnicy celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z 
ustawą o ochronie przeciw pożarowej 85 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

4. 900 90005 Dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku w ramach programu ograniczenia niskiej emisji 650 000,00 

RAZEM DOTACJE 22 018 177,60 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/412/21 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków  majątkowych jednorocznych  w 2021 roku 

Dz. Rozdz
. Nazwa zadania Wydatki 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 1 125 000,00 
 60014 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 

  - pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego  na dofinansowanie na dofinansowanie na wykonanie projektu budowy chodnika DW 
926 na odcinku od ul.Kwiatowej do ul.Waryńskiego 0,00 

 60016, 
60017 Drogi publiczne gminne, drogi wewnętrzne 1 125 000,00 

  - budowy, przebudowy, modernizacje  dróg gminnych i wewnętrznych 1 125 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 530 167,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 315 167,00 
  -zakup gruntów, nieruchomości na majątek gminy 1 315 167,00 
 70095 Pozostała działalność 215 000,00 
  - dokumentacja aplikacyjna i projektowa do termomodernizacji 12 budynków mieszkalnych 195 000,00 
  -wykonanie ogrodzenia działki gminnej na której znajduje się wieża ciśnień  20 000,00 

750  Administracja publiczna 33 782,00 
 75023 Urzędy gmin 16 482,00 
  -zakup urządzenia wielofunkcyjnego 16 482,00 
 75075 Promocja miasta 17 300,00 
  -zakup dmuchanej zjeżdżalni finansowane z Funduszu Sołeckiego Mościska 17 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  -Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Orzeszu 20 000,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

  -Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 153 000,00 
  - opracowanie projektu rozbudowy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Woszczycach 22 000,00 

  -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

  -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

  - dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawiści na dofinansowanie budowy strażnicy  85 000,00 
801  Oświata i wychowanie 286 635,30 
 80101 Szkoły podstawowe 209 223,00 
  -adaptacje, modernizacje, zakupy inwestycyjne w placówkach oświatowych  209 223,00 
  - dokumentacja projektowa rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 6 w Zawiści 0,00 
 80104 Przedszkola 77 412,30 
  - plac zabaw przy Przedszkolu nr 2 31 400,00 

  - utwardzenie terenu przy wejściu do Przedszkola nr 6 od strony ul.Mikołowskiej finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawiść 46 012,30 
851  Ochrona zdrowia 30 000,00 
 85195 Pozostała działalność 30 000,00 
  '- pomoc finansowa dla Powiatu Mikołowskiego  na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego  30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 871 000,00 
 90005 Ochrona powietrza 650 000,00 
  -dotacje dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku 650 000,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 221 000,00 
  -wykonanie oświetlenia ulic, dróg 141 000,00 
  -wykonanie części oświetlenia ul.Bocznej  w tym: 80 000,00 
  * finansowane z Funduszu Sołeckiego Zazdrości 46 012,30 

926  Kultura fizyczna 134 804,60 
 92601 Obiekty sportowe 134 804,60 

  -zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie obok siłowni napowietrznej przy boisku na ul.Balladyny działka nr 975/126 
finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawada 

23 006,15 

  -budowa placu Street Workout 56 500,00 
  -zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie przy  ul.Granicznej działka nr 439/56 finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawada 23 006,15 

  -dotacja celowa dla ZGKiM na dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej  finansowane z Funduszu 
Sołeckiego Woszczyce 32 292,30 

  Ogółem 4 224 388,90 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/412/21 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 

01.01.2021 
Przychody 

własne 
Dotacje 

przedmiotowe z 
budżetu Gminy 

Dotacje celowe 
na inwestycje 

Przychody 
ogółem Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

31.12.2021 

Wpłaty do 
budżetu 
gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
500  Handel  12 000,00 129 169,00 0,00 141 169,00 141 169,00   

 50095 Pozostała działalność  12 000,00 129 169,00 0,00 141 169,00 141 169,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa 273 256,00 930 000,00 925 635,00 0,00 2 128 891,00 1 858 891,00 270 000,00 0,00 

 70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 273 256,00 930 000,00 925 635,00 0,00 2 128 891,00 1 858 891,00 270 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa  68 000,00 80 115,00 0,00 148 115,00 148 115,00   
 71035 Cmentarze  68 000,00 80 115,00 0,00 148 115,00 148 115,00   

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 223 890,00 2 172 000,00 754 770,00 11 285 230,00 14 435 890,00 14 358 890,00 77 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami   36 802,00 0,00 36 802,00 36 802,00   
 90003 Oczyszczanie miast i wsi   513 088,00 0,00 513 088,00 513 088,00   

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach   204 880,00 0,00 204 880,00 204 880,00   

 90017 Zakłady gospodarki  
komunalnej 223 890,00 2 172 000,00 0,00 11 285 230,00 13 681 120,00 13 604 120,00 77 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport  15 400,00 296 193,00 32 292,30 343 885,30 343 885,30   
 92601 Obiekty sportowe  15 400,00 296 193,00 32 292,30 343 885,30 343 885,30   

  Ogółem 497 146,00 3 197 400,00 2 185 882,00 11 317 522,30 17 197 950,30 16 850 950,30 347 000,00 0,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/412/21 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział/Parafraf 
dochodów Nazwa Plan 

dochodów Plan 
wydatków Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt  

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

851  Ochrona Zdrowia 32 268,00 32 268,00 32 268,00 32 268,00 21 282,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 
działalność 32 268,00 32 268,00 32 268,00 32 268,00 21 282,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z 

Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 
32 268,00                   

852  Pomoc społeczna 42 198,40 42 198,40 42 198,40 11 758,40 2 394,00 9 364,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 30 744,40 30 744,40 30 744,40 304,40 0,00 304,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z 

Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 
30 744,40                   

 85295 Pozostała 
działalność 11 454,00 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z 

Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 
11 454,00                  

Ogółem: 74 466,40 74 466,40 74 466,40 44 026,40 23 676,00 20 350,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 99C31301-DE10-40F7-AFD4-5076C0380811. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

